
 

重要保管 

令和6年10月吉日 

 

会員様各位 

 

株式会社 ジップ 

 

 

 

 

 

オークション規約一部改訂のお知らせ（重要告知案内） 

 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 オークション規約の落札規定について追記変更を下記の開催日より 

改定実施させて頂くことになりますのでご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

・東京会場 ２０２４年10月19日開催より 

・大阪会場 ２０２４年10月17日開催より 

 

敬具 

 

記 

 

◆ クレーム規定 第4条 

  〔クレームの申請が認められない場合〕⑰を追加 

 

 

⑰ フロアマット欠品(セールスポイント記載の場合は除く) 

 

 

以上 

 

 

ご不明な点がございましたらジップ事務局までお問い合わせください。 

ジップ東京会場 ℡：03-3878-7411 

ジップ大阪会場 ℡：078-335-8735 


